
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO 2° “Riccardo Gulia” SORA 
 Via G. Marconi snc – 03039 SORA(FR) Tel. 0776-831956 Fax 0776-820447  

- C..F.  91024360603 – Codice Univoco Fatturazione UFN8B8 
P.E.C.: fric850006@pec.istruzione.it ;  email:  fric850006@istruzione.it; Sito web:  www.ic2sora.gov.it 

________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n.   1888/B5        Sora,   13/04/2015  

 

A tutto il personale docente 

Scuola Secondaria di I grado 

LL.SS. – Sito web 

 
Graduatoria interna Scuola Secondaria di I grado definitiva a.s. 2014.15 

 

A030 Educazione fisica 

 

N. Dipendente Punti Anziani

tà 

Famigli

a 

Titoli 

gen. 1 VICINI CLAUDIA 94,0

0 

76,0

0 

6,0

0 

12,0

0  

A043 – Italiano, storia, geografia 

 

N. Dipendente Punti Anziani

tà 

Famigli

a 

Titoli 

gen. 1 RANALDI PATRIZIA 81,0

0 

74,0

0 

4,0

0 

3,0

0 2 LAURO ANTONELLA 54,0

0 

48,0

0 

3,0

0 

3,0

0  

A059 – Matematica, scienze scuola sec. I grado 

 

N. Dipendente Punti Anziani

tà 

Famigli

a 

Titoli 

gen. 1 ALATI GUGLIELMO 99,0

0 

65,0

0 

13,0

0 

21,0

0 2 SAGGESE ALESSIA 39,0

0 

27,0

0 

4,0

0 

8,0

0  

 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Prof.ssa Licia Pietroluongo 

 

 

 

 

mailto:fric850006@pec.istruzione.it
mailto:fric850006@istruzione.it
http://www.ic2sora.gov.it/

