

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO 2° "Riccardo Gulia" SORA

Via G. Marconi snc – 03039 SORA(FR) Tel. 0776-831956 Fax 0776-820447 - C..F. 91024360603 – Codice Univoco Fatturazione UFN8B8

P.E.C.: <u>fric850006@pec.istruzione.it</u>; email: <u>fric850006@istruzione.it</u>; Sito web: <u>www.ic2sora.gov.it</u>

Prot. n. 1888/B5 Sora, 13/04/2015

A tutto il personale docente Scuola Secondaria di I grado LL.SS. – Sito web

Graduatoria interna Scuola Secondaria di I grado definitiva a.s. 2014.15

A030 Educazione fisica

N.	Dipendente	Punti	Anziani	Famigli	Titoli
1	VICINI CLAUDIA	94,0	76,0	6,0	12,0

A043 – Italiano, storia, geografia

N.	Dipendente	Punti	Anziani	Famigli	Titoli
1	RANALDI PATRIZIA	81,0	74,0	4,0	3,0
2	LAURO ANTONELLA	54,0	48,0	3,0	3,0

A059 - Matematica, scienze scuola sec. I grado

N.	Dipendente	Punti	Anziani	Famigli	Titoli
1	ALATI GUGLIELMO	99,0	65,0	13,0	21,0
2	SAGGESE ALESSIA	39,0	27,0	4,0	8,0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Licia Pietroluongo